
 

بررسى «نسل فردا» از سرگردانى موقتى توریست هاى خارجى

درحالى که کمتر از دو ماه پیش على اصغر 
مونسان وزیر تازه نفس میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى بر تسهیل 
تردد توریست خارجى به ایران تاکید 
و وعده جذب سه میلیون گردشگرآن 
هم فقط از چین را داده بود حالا دو روز 
است که طى بخشنامه اى، ده ها گردشگر 
خارجى در شهرها و جاده هاى کشورمان 
معطل و سرگردان هستند. ابراهیم 
پورفرج رئیس هیئت مدیره جامعه 
تورگردانان ایران از لغو مجوز اتوبوس هاى 
دربستى خبر داده و گفته است: طبق 
بخشنامه اى که مدیرکل حمل و نقل 
مسافر سازمان راهدارى و حمل و نقل 
جاده اى کشور صادر و ابلاغ کرده، اعطاى 
مجوز به اتوبوس هاى دربستى ممنوع 
شده و همین بخشنامه موجب سرگردانى 
هزاران گردشگر خارجى در جاده هاى 

ایران شده است.
موقتى  سرگردانى   

توریست هاى خارجى 
غلامعلى جعفرزاده ایمن آبادى، نایب 
رئیس فراکسیون نمایندگان ولایى 
مجلس شوراى اسلامى در این باره 

بیان کرد: معطلى گردشگران در جاده و 
شهرهاى کشور موقتى است. وى با بیان 
اینکه تصمیم گرفته شده موقتى است، 
اظهار داشت: این تصمیم مقطعى است 
منتهى در تصمیم مقطعى باید  ملاحظات 
کلى صورت مى گرفت و براى این موضوع 
فکرى مى شد. با این حال تذکر مى دهیم 
که براى این موارد خاص با آژانس ها 
هماهنگى لازم صورت گیرد و حداقل 

براى سال آینده پیش بینى هاى لازم 
انجام و تکرارنشود، اما به گفته پورفرج، 
فصل پاییز اوج سفرهاى گردشگران 
خارجى به ایران است و از حدود شش 
ماه تا یکسال پیش براى برگزارى تورهاى 
گردشگران خارجى که اکنون زمان آن 
است برنامه ریزى و خودروها نیز رزرو 

شده اند.
رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان 

ایران خاطرنشان کرد: انتقال 
گردشگران خارجى که اکنون میهمان 
کشور ما هستند نیز موضوع مهمى

 است. 
وى عنوان کرد: در حال حاضر به 
هر شرکت حمل و نقلى براى تأمین 
خودرو و اتوبوس مراجعه مى کنیم 
مى گویند به دلیل عدم اعطاى صورت 
وضعیت و بیمه از انتقال گردشگران 

و توریست ها معذورند. پورفرج گفته 
است: چنانچه اتوبوس و خودرویى بدون 
دریافت صورت وضعیت در جاده ها 
تردد کند پلیس سریعاً آن خودرو را 
اعمال قانون و از تردد آن جلوگیرى 

خواهد کرد. 
همچنین اگراین خودروها دچار حادثه 
شوند و مصدومیت یا فوتى صورت گیرد 
هیچ گونه خدمات بیمه اى به آن ها تعلق 
نخواهد گرفت. رئیس هیئت مدیره جامعه 
تورگردانان ایران اعلام کرد: اکنون تمام 
گردشگران خارجى در شهرهاى ایران 
معطل مانده اند  یا برخى شرکت ها به 
صورت غیرمجاز با اتوبوس ها در حال 
انتقال آن ها هستند که اگر حادثه و 
تصادفى نیز براى آن ها رخ دهد هیچ بیمه 
و خدماتى به توریست هاى سانحه دیده 
ارائه نخواهد شد. وى اظهار داشت: حالا 
فصل اوج حضور گردشگر است و حدود 
100 هزار گردشگر خارجى در ایران 
به سر مى برند که با این مشکل جدى 
مواجه شده اند و نمى توان آن ها را به جایى 
منتقل کرد. در حال حاضر 150 اتوبوس 
نیز در جاده هاى ایران حامل گردشگران 
خارجى هستند که به دلیل صدور این 
بخشنامه نمى توانند حرکت کنند و 

معطل مانده اند.
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3 اقتصاد
Economy معاون رئیس جمهور:

تعطیلى پنج شنبه ها 
به مصلحت نیست

مهر: رئیس سازمان ادارى و استخدامى گفت: 
دولت به دلایل کارشناسى متعددى، مخالف 
طرح تعطیلى روزهاى پنج شنبه مراکز ادارى 
و قضایى در مراکز استان ها و شهرستان است. 
جمشید انصارى اظهار داشت: دولت باید طبق 
آیین نامه داخلى مجلس نسبت به طرح هایى 
که نمایندگان ارائه مى دهند، اظهارنظر کند و 
در مورد این طرح پس از بحث هاى کارشناسى 
در دولت، نظر دولت مخالفت با این طرح بود. 
وى تصریح کرد: دولت تنها مسئول کارکنان 
خود نیست؛ بلکه مسئول اداره کشور است 
و با توجه به اینکه نزدیک 24 میلیون نفر 
نیروى کار در کشور مشغول فعالیت هستند، 
تصمیم گیرى در خصوص تعطیلى یک گروه 
کوچک که حدود 10 درصد نیروى کار را 
تشکیل مى دهد، تأثیر جدى بر روى نیروى 
کار اصلى کشور در بخش هاى خصوصى و 
کارگرى مى گذارد. معاون رئیس جمهور افزود: 
اینگونه تصمیم گیرى ها یک نوع عدم تعادل 
در کشور ایجاد مى کند؛ مگر آنکه این قانون 
همه نیروهاى کار کشور اعم از بخش دولتى و 
غیردولتى را شامل شود که در آن صورت نیز، 
هزینه زیادى به صاحبان صنایع و واحدهاى 
تولیدى تحمیل خواهد شد. انصارى با اشاره به 
این موضوع که این طرح ساعات کارى کارکنان 
دولت را کم خواهد کرد، گفت: در حال حاضر 
ساعات کار کارکنان دولت 176 ساعت در ماه 
و براى مشمولان قانون کار 192 ساعت در ماه 
است و با تصویب این طرح عملاً کارکنان دولت 
160 ساعت در ماه فعالیت خواهند داشت 
که افزایش این فاصله، موجب تبعیض بین 
گروه هاى مختلف کارمندى و کارگرى مى شود.
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حمل و نقل مهم ترین زیرساخت گردشگرى است

45 هزار حمله سایبرى به 
سامانه هاى اشتغال وزارت کار

مهر: دو سامانه «کارورزى ویژه فارغ التحصیلان» 
و «یارانه دستمزد» وزارت کار طى هفته اول 
مهرماه جارى بیش از 45 هزار بار مورد حمله 

هکرها قرار گرفت، اما این حملات ناکام ماند. 
در همین زمینه محمد آذرپناه، معاون 
دفترسیاست گذارى و توسعه اشتغال وزارت 
کار و مسئول اجراى سیاست هاى فعال بازار 
کار، با تأیید این حمله سایبرى گفت: سامانه 
سیاست هاى فعال بازار کار احتمالاً در حال تبدیل 
شدن به عرصه جدید مواجهه دولت با بدخواهان 
و مخالفان پیشرفت کشور خواهد شد، چرا که 
پس از دوسال تلاش شبانه روزى، در اواسط 
مهرماه سال جارى سامانه سیاست هاى فعال 
بازار کار تکمیل شده و به عنوان یک سامانه 
حرفه اى جهت استفاده در اختیار جوانان و 
فعالان اقتصادى کشور و سایر ذى نفعان قرار 

گرفته است. 
وى تاکید کرد: در یک هفته نخست پس از 
تکمیل سامانه سیاست هاى فعال بازار کار که 
ذیل آن دو سامانه یارانه دستمزد و طرح کارورزى 
تعریف شده است، بیش از 45 هزار بار مورد حمله 
هکرها قرار گرفته که این مسئله مصداقى از وقوع 

جنگ تمام عیار در عرصه اقتصادى است.

4 دفتر خدمات مسافرت هوایى 
تعلیق و لغو شدند

ایسنا: سخنگوى سازمان هواپیمایى کشورى از 
تشدید نظارت ها، تعلیق و لغو چهار دفتر خدمات 

مسافرت هوایى خبرداد. 
رضا جعفرزاده اظهارداشت: از آغاز توزیع 
بلیت هاى اربعین حسینى تا کنون دفتر نظارت 
سازمان هواپیمایى کشورى و تیم رسیدگى به 
شکایات، چگونگى فعالیت هاى مراکز توزیع 
بلیت هاى پروازهاى اربعین را با اهتمام بیشتر 
رصد مى کنند. سخنگوى سازمان هواپیمایى 
کشورى با بیان اینکه تعداد مجوزهاى صادر 
شده براى 12 شرکت هواپیمایى به 1485 
مجوز رسیده است، گفت: پر ترافیک ترین
 در پروازهاى رفت اربعین بوده و روزهاى 28، 
29 و 30 مهر در روزهاى اوج بازگشت زائران 
خواهد بود. جعفرزاده افزود: با توجه به بالا بودن 
حجم ترافیک در فرودگاه نجف در این ایام لازم 
است زائران طبق مقررات مندرج در بلیت ها در 
فرودگاه حاضر شوند تا به جهت بسته شدن 

گیت ها از پرواز باز نمانند.

کوتاه از اقتصاد
دژپسند: بازار بورس پس از مدت کوتاهى به ثبات مى رسدپیشرفت در مذاکرات برگزیت، دلار را پس زد

اقتصاد نیوز: برخى از منابع آگاه در جریان مذاکرات برگزیت اعلام کردند که مذاکره کنندگان انگلیس و اتحادیه اروپا به توافق نهایى 
در خصوص چگونگى خروج انگلیس از اتحادیه اروپا نزدیک شده اند. این خبر همان طور که انتظارش مى رفت باعث تقویت ارزش پوند 
شد تا جایى که هر پوند با ثبت رقم 1.274 دلار به بالاترین سطح خود در برابر اسکناس سبز از ماه مى تاکنون رسید. در معاملات دیروز 
بازارهاى ارزى، هر یورو به 1.1045 دلار رسید تا جایگاه خود را در کانال 1.10 دلارى تقویت کند. مورتن لوند، تحلیل گر ارشد بازار ارز 
در موسسه « نوردیا» گفت: عکس العمل بازارها به تحولات اخیر نشان دهنده تمایل آن ها به رسیدن یک توافق بر سر چگونگى خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا بود. با این حال از مقامات اتحادیه اروپا گفته اند که خواهان تمدید مهلت خروج انگلیس از اتحادیه اروپا هستند 

چرا که زمان باقى مانده را براى رسیدن به یک توافق کافى نمى دانند.

 ایرنا:  وزیر امور اقتصادى و دارایى درباره ریزش شاخص بورس گفت: نوسان ها در بازار بورس باید پذیرفته شود؛ این روند پس از مدت کوتاهى 
به ثبات خواهد رسید. فرهاد دژپسند در حاشیه هیئت دولت درباره ریزش شاخص بورس به خبرنگاران توضیح داد: در زمان رشد شاخص 
بورس برخى صاحب نظران ابراز نگرانى داشتند که روند رشد شاخص بورس، خیلى سریع، تند و حبابى است، اما به نظر ما حباب نبود. وى با 
بیان اینکه سعى کردیم با عرضه سهام عمق بازار سرمایه را افزایش دهیم، گفت: این روند پس از مدت کوتاهى به ثبات خواهد رسید. وزیر امور 
اقتصادى و دارایى درباره اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، اضافه کرد: بخشى از مشکلات که نیازمند اصلاح قانون است در مجلس در دست 
بررسى قرار دارد و این موارد در صحن مجلس مطرح شد که به علت برخى مشکلات دوباره به کمیسیون اقتصادى ارجاع داده شد. دژپسند 

افزود: این موارد از هفته آینده در دستور کار کمیسیون اقتصادى مجلس قرار مى گیرند.

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى
نسیم بهشتتلفن: 1812 و 36110 -031

nbe24. irسامانه آنلاین خرید بلیط:

اقتصاد گروه  دریاوفایى/ 
daryavafaei2009@gmil.com

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده   شرکت مسافربرى عدل اصفهان  صفه
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16012   شناسه ملى 10260369520 (نوبت دوم)

آگهى دعوت سهامداران شرکت کفش بهشتیان (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 301356 و شناسه ملى 10320523312

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت حمل و نقل راهیان مهدى موعود (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 16599 و شناسه ملى 10260375327

هیئت مدیره شرکت کفش بهشتیان

هیئت مدیره

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع فوق العاده در تاریخ 1398/07/18 به دلیل به حد نصاب نرسیدن تشکیل نگردید لذا؛بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده شرکت که در تاریخ 98/8/13 ساعت 10:00 صبح به نشانى: شهر 
اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردى، ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 47، کدپستى 816981331 برگزار مى گردد حضور  به هم رسانند.

دستور جلسه:- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده و عادى به طور 
فوق العاده که به ترتیب در ساعات 8 و 10 صبح مورخ 1398/8/8 در آدرس: ا صفهان، خیابان آیت اله طالقانى، کوچه شهید ا رفعى، روبروى پاساژ مهدى، 

پلاك 1/88 به کدپستى 8135614451 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح: 

اصلاح مواد 31 و 33 اساسنامه مبنى بر تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره و تغییر تعداد سهام وثیقه مدیران 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره، 2- انتخاب بازرسین، 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، 4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  حمل و نقل راهیان مهدى موعود (سهامى خاص) دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/8/8 در ساعت 9 صبح در 
محل اصفهان، دولت آباد، برخوار، منطقه صنعتى، خیابان شمس تبریزى، سمت راست، شرکت حمل و نقل 

راهیان مهدى موعود برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران، بازرسان ، روزنامه

رییس هیئت مدیره- مدیر عامل

بانک ملى اداره امور شعب استان گیلان در نظر دارد املاك و مستغلات مازاد بر نیاز آن اداره با جزییات 
تدارکات  سامانه  در   (2098001068000003) شماره  به  خود  عمومى  مزایده  طریق  از  را  مزایده  اسناد  در  مندرج 

الکترونیکى دولت - ستاد - به صورت الکترونیکى واگذار نماید. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 13 بعد از ظهر 98/08/06 تاریخ انتشار: 9 صبح سه شنبه 98/07/23 

تاریخ بازدید: طى ساعات 9 الى 12 از تاریخ 98/07/24 لغایت 98/08/06 
مهلت ارایه پیشنهاد: از ساعت 9 صبح 98/07/24 تا 13:30 عصر 98/08/06

تاریخ اعلام به برنده: ساعت 9 صبح 98/08/08 تاریخ بازگشایى: ساعت 8 صبح 98/08/08 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است: 

 www.setadiran.ir 1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت - ستاد - به آدرس
مى باشد و کلیه مراحل انجام مزایده شامل "ثبت نام و اخذ راهنمایى جهت دریافت امضاى دیجیتال (توکن)، خرید 
و دریافت اسناد مزایده، پرداخت ودیعه تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، اطلاع از برنده بودن و 

پذیرش آن" تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.
2- کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل "مشخصات، شرایط و نحوه فروش" در برد اعلان عمومى سامانه مزایده 

قابل مشاهده و دسترسى است، بازدید از املاك الزامى بوده و کلیه املاك در وضعیت موجود واگذار مى گردند. 
کاربر پاسخگو: حسن پیشنماز زاده 5-33113412 (031) داخلى: 1439

آگهى مزایده عمومى 
فروش املاك و مستغلات شماره 2098001068000003

شناسه: 631162

نوبت دوم


